RESUMEN DE DATA PARA INDICADORES DE HOSPITALIZACION
HOSPITAL REGIONAL DE ICA

ANO: 2017
By— EGRESOS ESTANCIAS DIAS CAMA DIAS PACIENTE
N° Acum N° Acum N° Acum N° Acum
ENERO 792 792 4156 4156 5952 5952 4739 4739
FEBRERO 776 1568 3787 7943 5376 11328 4759 9498
MARZO 804 2372 3903 11846 5952 17280 4747 14245
ABRIL 823 3195 4495 16341 5760 23040 3770 18015
MAYO 916 4111 4969 21310 5952 28992 4075 22090
JUNIO 794 4905 4176 25486 5760 34752 4074 26164
JULIO 793 5698 4029 29515 5952 40704 4721 30885
AGOSTO 902 6600 4872 34387 5952 46656 4825 35710
SEPTIEMBRE 803 7403 4111 38498 5760 52416 4367 40077
OCTUBRE 796 8199 6304 44802 5952 58368 5167 45244
NOVIEMBRE 851 9050 4544 49346 5760 64128 4483 49727
DICIEMBRE 760 9810 3500 52846 5952 70080 4017 53744
TOTALANO | 9810




